
ZARZĄDZENIE NR 239/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie woli nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt. 7 oraz § 2 ust. 3 uchwały Nr V/42/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
28 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 40, poz. 670 z dnia 23 kwietnia 2007 r. ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam wolę nieodpłatnego nabycia do majątku Gminy Słubice od Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na własność nieruchomości położonej w obrębie 8 m. Kunowice 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 147/14 o powierzchni wynoszącej 0,4368 ha, dla 

której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Słubicach księga wieczysta nr 

GW1S/00028234/6 z przeznaczeniem na realizację celu publicznego, tj. na budowę szkoły 

podstawowej w Kunowicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 32FB998A-D07A-4A8A-8F4C-C4DCFA970AE3. Przyjęty Strona 1




